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Bedriften er tidligere omtalt som Lilleberg Verk A/S, med hoved-
kontor i Steinkjer.
Driften er ikke underlagt konsesjonsbestemmelser. Det foreligger
således sparsomt med opplysninger om bedriften og dens produksjon
ved Bergmesterkontoret.

Aktiviteter i dette området kan spores tilbake til viking-tiden,
hvor serpentin ble benyttet som kokekar ol. Merker etter dette
kan fremdeles sees på fjellveggen bak industribygget.

I perioden 1941-1958 ble det drevet underjordsdrift på en talk-
forekomst i den NV-delen av serpentinkuppen. Det skal i alt ha
blitt tatt ut ca 1700 tonn, med et gj.snittlig belegg på ca 8
personer pr.år.
Fra 1974 og frem til 01.07.84 har hovedproduksjonen vært serpentin
tatt ut fra dagbrudd. Produktene har gått til prydsteins-formål.
Gjennomsnittlig årsproduksjon har ligget på ca 270 tonn med et
belegg på ca 6 personer pr.år.

Bedriften er i dag under reorganiserng. Lilleberg Verk A/S ble
avviklet i 1984 og et midlertidig selskap, Lilleberg Stein-
industri A/S, ble etablert under den forutsetning at det ikke
skulle brytes serpentin fra bruddet før det forelå en avklaring
på bordet om bedriftens fremtid. Imidlertid drives det saging og
polering av serpentin fra et tidligere opparbeidet lager.

Pr. idag sysselsetter bedriften 3 personer foruten 1 driftsleder.
Under befaringen ble det konstatert nokså store lager med skrot-
stein. Driftslederen Rostad, kunne opplyse at man har planer om
å knuse ned dette til betongtilslag avhengig om kvaliteten er
god nok.

På spørsmål om hvorledes serpentinen var å bryte, ble det gitt
uttrykk for problemer med lokale stikk og slepper. Han kunne ikke
uttale seg om hvorledes kvaliteten på denne forekomsten var på
dypet og hvorledes oppsprekkingen av bergarten ville arte seg.

Ellers var aktiviteten nokså minimal, men man håpet på en snarlig
avklaring i løpet av forsommeren -85 og således på økt produksjon.
Man regner med en omsetning i 1985 på ca 2 mill.kroner.

Trondh'im, 05.06.1985

Ola Eriksen

avd.ing.


